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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2017

INE AR T IV ET Stisnine RZEroilrJt(legze Pal:ae gﬁddi:wgse
I AKTIVET AFATSHKURTRA 656,343,624 230,672,803
1 Aktivet monetare 240,331 4,070
> Banka 240,331 4,070
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 656,103,293 230,668,733
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 54,388,038 774
> Debitore,Kreditore te tiere 571,093,767 230,662,243
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 30,621,488 5,716
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Kreditor, debitor te tjere
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
] AKTIVET AFATGJATA 601,403,456 113,576,223
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka
> Ndertime e Instalime te pergjithshme
> Makineri dhe paisje
> Mjete transporti
> Mobileri dhe Orendi
> Paisje Informatike
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 601,403,456
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 1,257,747,080




i Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| | orudha il bl
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 1,070,131,986 126,600,391
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Qverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 338,272,046 22,048,971
Te pagueshme ndaj furnitoreve 329,567,017 15,201,000
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 77,361
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 85,462 7,660
> Detyrime tatimore per TAP-in 64,628
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 8,554,939 6,762,951
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 731,859,940 104,551,420
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 187,515,094 217,548,635
1 Huat afatgjata 187,515,094 217,548,635
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 187,515,094 217,548,635
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+) 1,257,647,080 344,149,026
[} KAPITALI 100,000 100,000
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11) 1,257,747,080




